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Årsmelding 2021 for Stavern Menighetsråd  
og arbeidet i Stavern Menighet   

 
     Menighetsrådet hadde denne sammensetningen i 2021: 

Leder:  Gretha Seljeseter Moen 
Nestleder: Tone Jøndahl (Flyttet ut av soknet i april/mai.) 
Kasserer:  Tor Hansteen Nordal 
Sekretær:  Marit Strømnæs 
Øvrige: Hege Hansen, Hans Martin Stadheim 
Sokneprest:  Jan Petter Terkelsen t.o.m. mars. Kjell Markset resten av året.  
1. vara: Stig Olav Skeie (Rykket opp som fullt medlem og nestleder i mai.) 
2. vara:  Marianne Torp (Ble eneste vara fra mai) 

 
Representant til Larvik Kirkelige Fellesråd: Gretha Seljesæter Moen (med                   
Hege Hansen som vara. Stig Olav Skeie overtok som vara i august.) 

 
Menighetsrådet har til sammen hatt 7 vanlige møter, 2 ekstraordinære hastemøter, 1 digitalt 
møte og 1 møte med tilbakemelding på mail. Det var også et utvidet AU i juli.  
MR har behandlet 71 saker i 2021.  

  
Ansatte 2021 
Sokneprest: Kjell Markset fra 15.03.21 (Jan Petter Terkelsen vikar før det) 
Kantor:  Vidar Høyer 
Kirketjener: Line Christiansen Krogh 
Trosopplærer/ungomsdiakon: Håkon Audun Sveen. 60 % trosopplæring og 40 % 

ungdomsdiakoni.  
Mariann Eskedal resterende 10 % av 50% diakoni-stilling. 

Kirkegårdsarbeider: Nils Kristian Pettersen 
 

Utvalg og komitéer  
Frivillig klokkertjeneste:Kari Dahle Halvorsen, Kjell Otto Halvorsen, Nils Bondevik Haga, 

Bodil Skeie, Tor Hansteen Nordal, Margrete Sem Lossius.                                                                               
Birgit Larsen ba seg fritatt og MR sier takk for trofast tjeneste i mange 
år.  

 
Diakoniutvalg:  Gretha Seljesæter Moen, Birgit Larsen, Ellen Halvorsen og 

Ungdomsdiakon Håkon Audun Sveen.  
 
Trosopplæringsutvalg: Liv Kristin Lekven, Marit Strømnæs og trosopplærer Håkon Audun 

Sveen 
 
Givertjenestekomité: Tor Hansteen Nordal, Greta Seljesæter Moen, Marit Strømnæs. 
 
Menighetsbladet: Marianne Torp (redaktør), Vidar Høyer, Arne Hill – Jensen (som har 

ansvar for setting og lay-out), sokneprest Kjell Markset. Hanne Bustnes 
fortsetter å skrive misjonsstoff. Kjell Halvorsen finner fram historisk 
stoff.  Harald Strømnæs følger opp orgelsaken og har ansvaret for 
levering til 16 frivillige som distribuerer bladet til alle husstander i 
Stavern.  

   
Menighetshuskomité: Marianne Torp, Nils Bondevik Haga, Dagny Hill – Jensen, Mette 

Tangen Snildal og Grete Strand Hansen (som har ansvar for utleien).  
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Gudstjenesteutvalg (inkl. musikk og kultur): Vidar Høyer, Kjell Markset, Kari Dahle 
Halvorsen, Hans Martin Stadheim, Endre Lindstøl  

                                 
Orgelkomité: Harald Strømnæs (leder), Vidar Høyer (kantor), Gretha Seljesæter 

Moen (MR-leder), Tor Hansteen Nordal, Annar Bohlin – Hansen, 
Kåre Christoffersen (ba seg fritatt fra vervet ut på høsten).  
Kirkevergen er sekretær for komitéen.  
 

10-kaffen: Kari Dahle Halvorsen, Kjell Otto Halvorsen, Berit Danielsen, Birgit 
Larsen, Inger Liv Storesund, Edith Dale.  

Misjonskontakt: Hanne Bustnes 
Kirkens Nødhjelp:  Marit Strømnæs. 
Kirkens SOS:   Ingebjørg Hovland  
Bibelselskapet:  Marianne Torp  
Sportskapellet:        Stavern menighet er representert i styret ved Berit Hunskaar,  

nestleder.    
. 

Kirkeskyssordningen har heller ikke i år fungert pga koronarestriksjoner.  
Kirkevertlista ble satt opp med både verter og evt. skrivere av Marit Strømnæs med 13 
frivillige i 2021. Ordningen med å skrive navnelister forsvant i september, men måtte startes 
opp igjen ved ny smitteoppblomstring i desember.   

. 
 
       Saker som er behandlet i MR i 2021 

*  Kirkevergens oppsigelse av avtalen om prestekontor i Barakke 4. Dette medførte at vi 
selv måtte være ansvarlig for evt. videre leie av Kirkestuen. Personlig giver vil dekke 
husleien for to år (fra juli 2021).                                                                                                                               
Kirkevergen tar ansvar for internettilgang både i kirken og på Menighetshuset.  
* Kommunens omgjøring av parkeringsplassene utenfor kirken fra 14 skråstilte til 7 
lukeparkeringsplasser.  
* Høringsuttalelse til Műller-Nielsen-utvalgets forslag til ny kirkeordning. MR representert i 2 
møter som kirkekontoret holdt om saken. 
* Revisjon av menighetens årshjul, jevnlig gjennomgang av økonomien og gjennomgang/ 
godkjenning av årsmelding og regnskap. 
* Bestemt hvem som får offer i gudstjenestene. For å klare de økonomiske forpliktelsene, 
må stadig flere av ofringene gå til egen virksomhet. I 2021 ble 83 % av offergavene gitt via 
Vipps 
* Smittevernregler i flere varianter har også i år gitt mye å ta stilling til underveis om hva 
som kunne gjennomføres av gudstjenester og samlinger. Alt var nedstengt t.o.m. 19.01. 
Forsiktig åpning ble mulig etter det. Ny nedstenging litt senere. Periodevis lov å ha 20 til 
stede på gudstjenester. Det ble da holdt separate dåpsgudstjenester i flere runder. Det ble 
etter hvert lov å være 100 til stede på gudstjenester og samlinger i kirken. I desember ble 
antallet 50, med tilviste nummererte plasser og navneregistrering. 
Årsmøte og andre arrangementer ble ikke avholdt pga restriksjonene, men årsmelding og 
regnskap ble lagt ut i papirversjon i kirken.                                                                        
Innsettelsesgudstjenesten for ny sokneprest ble avholdt på 3. forsøk, uten kirkekaffe eller 
andre arrangement.  
‘ Oppfølging av trosopplærer/ungdomsdiakonens arbeid blant barn og unge samt forhold 
rundt givertjenesten til diakonidelen av stillingen.  
‘ Saker angående konfirmantarbeidet, bl.a. leir og økonomi.  
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     Aktiviteter og  arrangementer i korona-året 2021 

Utegudstjenesten på Kronprinstomta 20.06. ble gjennomført i kirken pga været. 
Det har i løpet av sommeren vært 14 brylluper i vår kirke. 
 
Det ble arrangert 1 konfirmasjonsgudstjeneste i mai og 4 gudstjenester i august med 
påmelding og tilbakemelding om hvilke plasser hver familie kunne få i kirken. 
I november var det «Kortreist-konsert» med all musikk og sang komponert og laget av 
lokale aktører og med ca 100 til stede. Flott initiativ! 
Til de to julaftensgudstjenestene var det også i år påmelding av inntil 50 pr. gudstjeneste. 
 
Sjømannsmisjonens dag ble gjennomført 08.08., med koronatrygg steking og utdeling av 
vafler på kirkebakken.  
Sokneprest Kjell Markset ble endelig innsatt i stillingen på tredje forsøk.  
 
10-kaffen  og bønnegruppa har hatt samlinger i Kirkestua hver uke fra 7. sept til 7. 
desember.  
«Vi går» hadde tursamlinger fra 25.august til 8.desember. 
 
Barneaktivitetene  
«Etter skoletid» ble forsøkt i en del av vårhalvåret, med stort hell. Tiltaket ble utvidet til flere 
aldersgrupper høsten 2021. Dette erstatter foreløpig vanlig Torsdagsklubb og Hekta jr. Lek 
og sang har stått på vent p.g.a lite oppmøte. Det er stort behov for flere frivillige i tillegg til 
trsoopplærer på «Etter skoletid».  
Babysang kom i gang i februar etter forespørsel fra foreldre. Har hatt flott oppmøte også 
hele høsten med Birgit og Jan Einar Larsen som musikalske ledere. De har god hjelp av tre 
frivillige på kjøkkenet. 
Min kirkebok ble utdelt i september med gudstjeneste først og samling på Menighetshuset 
etterpå.  
Lys Våken fant sted i oktober med 16 deltakere.    
Adventverkstedet ble avholdt 1. lørdag i advent, med godt oppmøte, etter hvert! 
 
Konfirmantarbeidet fikk også i år sterkt merke koronaåret. Kullet 20/21 ble fordelt på 5 
konfirmasjonsgudstjenester for at alle skulle få mulighet til å ha med inntil 10 gjester.  
Fasteaksjonen før påske ble også i år kun digital. Kr 15 625 ble registrert på vår menighet. I 
tillegg ble det gitt kr. 6778 til KN på julaften.  
Kullet 21/22 fikk lokal leir på Strand i august med Håkon Audun Sveen som leirsjef. De har 
også hatt noen undervisningsøkter fordelt på Menighetshuset med trosopplærer og i kirken 
med presten.  Konf.cupen måtte avlyses. 

 
Institusjoner  
Det var andakter på Sjømannshjemmet, Stabru og Grevle, samt nattverd en gang pr. 
semester.  Prester, pastorer og kantorer har deltatt i dette arbeidet. I alt 30 (15) andakter i 
2021 (2020). Andaktene er samkjørt i hele prostiet hvor alle institusjoner har annenhver 
partalls uke. Kantor har også deltatt noen ganger på Søbakken.  
   
Misjonsprosjekt i regi av NMS: ”Gi evangeliet til Madagaskar”. Vi ønsker å gi en årlig 
støtte på 12 000 kr til et prosjekt på Madagaskars nordvestkyst med opplegg for helse, 
skole og evangelisering. I 2021 ble offerbeløpet kr 10 450 til misjonsprosjektet pluss           
kr 3 710 til NMS generelt.  
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Ved dåp i vår kirke får familiene bl.a. dåps-servietter som er sydd på Madagaskar som en  
del av satsingen på kvinner og familier der.  
Dåpsbarna får også dåpslys og dåpslysestake i keramikk laget av Laila Leknes.   
 

Kirkens SOS Kirkens diakonale tjeneste der alle menigheter er medeiere.  
 

Samarbeid med Frikirken:  
Konfirmantleir på Strand i august. 
Fasteaksjonen var også i år kun digital. Kr. 15 375 ble registrert på vår menighet. 
Friluftsgudstjenesten  20.06. ble innegudstjeneste i Fredriksvern krk. p.g.a. været. 
. 

 
Samarbeid med Tanum og Berg menigheter m.fl.:  
1.nyttårsdag i Berg (Berg, Tanum, Kjose, Stavern)  
 
1.juledag 2021 felles i Tanum krk.  
 
Strandkapellet ved Sukkerstranda ble betjent av frivillige vakter fra forskjellige menigheter i 
juli.  
Sportskapellet er et samarbeid mellom menighetene i distriktet.                                                
 
Noen tall fra kirkens statistikk for 2021 
 
 
 

 
             

* 
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Økonomi:  
 Regnskapsførers kommentarer:  
 

Regnskap for 2021 er gjort opp med et regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd) 
på kr 9 844, etter avsetning til disposisjonsfond på kr 80 997.  

 

        Totalt er det samlet inn kr 309 458 (183 083) i offer, herav 50 062 (54 126) til andre.       
         I tillegg er kr 147 900 (92 500) samlet inn til å dekke lønn til menighetspedagog og 
         kr 128 511 (114 737) er gitt i andre gaver - totalt kr 585 869 (390 320) i gaver og offer.  
         Kr 50 062 i offer er overført til andre og kr 1 000 er gitt i gave til andre.  

Arrangement Ant. 
2021 

Ant. 
2020 

Til stede 
2021 

Til stede 
2020 

Gudstjenester i Fredriksvern kirke 47 51 2467  

Andre steder 3 3 126  

Gudstjenester totalt 50 54 2593 2718 

        Gjennomsnitt besøkende    Ca. 51 Ca. 50 

Gudstj. med nattverd 15 11 383 504 

Tilrettelagt for barn 2 2 223  

For ungdom  1  42 

Skolegudstj./samlinger Avlyst 5  230 

Julaften 2 2 119 104 

Dåpsgudstj. (34 døpte) 18 16 1039 810 

Konfirmasjon, 28 (24) konfirmert  5 3 454 322 

Vielser 15 12 820  

Gravferder i soknet, 41 (28) fra vår kirke 45 40   

Konserter/ musikkandakter            4 15 181 294 

Omvisning i kirken  4  60 

Åpen kirke 10 13   

Strømmede gudstjenester pga korona  2  70 
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         Totalt gaver mm til andre er kr 51 062 (63 365). 

             Menighetsrådets økonomiske stilling er god, fri egenkapital er på om lag kr 150 000.» 

 
MR hadde følgende beløp på bundne fond som krever vedtak i MR for å belastes              
pr. 31.12 21 (pr. 31.12.20): Kr. 263 726 (262 362) inklusive fondet for givertjenesten til 
trosopplærer/ diakon.  
  
Fond til barnearbeid, konfirmanter, Hekta og diakoni utgjør kr. 108 540 (75 338). 
 
I tillegg kommer fond til orgel på kr 290 747 (85 863), men med tilsagn om kr 500 000 som 
utbetales når orgelet blir bestilt.  
 
Positivt praktisk arbeid utført i 2021: 
Menighetshuset: Plassen foran ble ferdig asfaltert i 2021.  
Kirkebygget: Sørøstre hjørne ble forskriftsmessig utbedret/malt.  
                                                                                                                              
Utfordringer :                                                                                                                                              
Langvarig prosjekt: Nytt kirkeorgel. Riksantikvarens representanter har vært på befaring og 
gitt tilråding/anbefalinger om det videre arbeidet. Det er ønskelig at deler av orgelet fra 1911 
skal inngå i nytt orgel.  

Stavern MR vil takke alle som har deltatt i menigheten vår i komitéer og utvalg, ved å være 
til stede på gudstjenester og samlinger, ved å yte økonomisk og praktisk hjelp i forskjellige 
sammenhenger og ikke minst ved å be for arbeidet i menigheten.  

 
Men aller mest vil vi si takk til Gud for hans velsignelse av arbeidet i 2021. 

           
 
 
__________________________                         __________________________________ 
 
Marit Strømnæs  (Sekretær)    Gretha Seljesæter Moen (leder) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


